  Réduction des coûts
Élimine le besoin de prises
et d'alimentations pour les
déploiements de points d'accès
Wi-Fi, de téléphones et de
caméras IP, etc.
 Déploiement polyvalent
Simplifie l'installation de réseau et

uplinkuplink
SpécificationsSpécifications
PoE  PoE
15,4 W15,4 W
PoE+ PoE+
30 W30 W
PoE++  PoE++
60/90 W60/90 W
Autres  Autres
fonctionnalitésfonctionnalités
DGS-1100-05PDV2 Smart L2 Gigabit 5 2 8W/18W* - 1-2 1-2 -
Alimentation
uniquement en PoE
par le port 5
DGS-1100-08PV2 Smart L2 Gigabit 8 8 65W - 1 - 8 1 - 8 - -
DGS-1100-10MPV2 Smart L2 Gigabit 10 8 130W - 1-8 1-8 - -
DGS-1100-24PV2 Smart L2 Gigabit 24 12 100W - 1-12 1-12 - -
DGS-1100-26MPV2 Smart L2 Gigabit 26 24 370W 2 x combo SFP
GbE 1-24 1-24 - -
DMS-1100-10TP Smart L2 Multi-Gigabit 10 8 240W 2 x SFP+ 10
GbE 1-8 1-8 - -
Commutateurs Gigabit

Nbre de Nbre de
ports ports
PoEPoE
Budget Budget
PoE max.PoE max.
Nbre de ports Nbre de ports
uplinkuplink
SpécificationsSpécifications
PoE  PoE
15,4 W15,4 W
PoE+ PoE+
30 W30 W
PoE++  PoE++
60/90 W60/90 W
Autres fonctionnalitésAutres fonctionnalités
DBS-2000-10MP L2 Gigabit 10 8 130W 2 x SFP GbE 1-8 1-8 -
Déploiement,
administration
et supervision par
le Cloud NUCLIAS
DBS-2000-28P L2 Gigabit 28 24 193W 4 x combo SFP
GbE 1-24 1-24 -
Déploiement,
administration
et supervision par
le Cloud NUCLIAS
DBS-2000-28MP L2 Gigabit 28 24 370W 4 x combo SFP
GbE 1-24 1-24 -
Déploiement,
administration
et supervision par
le Cloud NUCLIAS
DBS-2000-52MP L2 Gigabit 52 48 370W 4 x combo SFP
GbE 1-48 1-48 -
Déploiement,
administration
et supervision par

max.max.
Nbre de ports Nbre de ports
uplinkuplink
SpécificationsSpécifications
PoE  PoE
15,4 W15,4 W
PoE+ PoE+
30 W30 W
PoE++  PoE++
60/90 W60/90 W
Interface spéciale Interface spéciale
Vidéosurveillance Vidéosurveillance
ONVIFONVIF
Autres fonctionnalitésAutres fonctionnalités
DGS-1210-08P Smart L2+ Gigabit 10 8 65W 2 x SFP GbE 1-8 1-8 - Oui
DGS-1210-10P Smart L2+ Gigabit 10 8 65W 2 x SFP GbE 1-8 1-8 - Oui
DGS-1210-10MP Smart L2+ Gigabit 10 8 130W 2 x SFP GbE 1-8 1-8 - Oui
DGS-1210-24P Smart L2+ Gigabit 28 24 193W 4 x combo SFP
GbE 1-24 1-24 - Oui
DGS-1210-28P Smart L2+ Gigabit 28 24 193W 4 x combo SFP
GbE 1-24 1-24 - Oui
DGS-1210-28MP Smart L2+ Gigabit 28 24 370W 4 x combo SFP
GbE 1-24 1-24 - Oui
DGS-1210-52MP Smart L2+ Gigabit 52 48 370W 4 x combo SFP
GbE 1-48 1-48 - Oui
DGS-1250-28XMP Smart L2+ Gigabit 28 24 370W 4 x SFP+ 10 GbE 1-24 1-24 - Oui Protection surtensions 6kV
DGS-1250-52XMP Smart L2+ Gigabit 52 48 370W 4 x SFP+ 10 GbE 1-48 1-48 - Oui Protection surtensions 6kV
DGS-1510-28P Smart L3 Light Gigabit 28 24 193W 2 x SFP GbE
2 x SFP+ 10 GbE 1-24 1-24 - Oui Stack physique 6 unités
DGS-1510-28XMP Smart L3 Light Gigabit 28 24 370W 4 x SFP+ 10 GbE 1-24 1-24 - Oui Stack physique 6 unités
DGS-1510-52XMP Smart L3 Light Gigabit 52 48 370W/740W* 4 x SFP+ 10 GbE 1-48 1-48 - Oui Stack physique 6 unités
DGS-1520-28MP Smart L3 Light Gigabit 28 24 370W/740W* 2 x 10 GbE cuivre
2 x SFP+ 10 GbE 1-24 1-24 - - Stack physique 8 unités
Alimentation redondante
DGS-1520-52MP Smart L3 Light Gigabit 52 48 370W/740W* 2 x 10 GbE cuivre
2 x SFP+ 10 GbE 1-48 1-48 - - Stack physique 8 unités
Alimentation redondante
* avec alimentations expansives optionnelles
E-BOOK  I TOUT SUR LE PoE

portsports
Nbre de Nbre de
ports ports
PoEPoE
Budget PoE Budget PoE
max.max. Nbre de ports uplinkNbre de ports uplink
SpécificationsSpécifications
PoE  PoE
15,4 W15,4 W
PoE+ PoE+
30 W30 W
PoE++  PoE++
60/90 W60/90 W
Autres  Autres
fonctionnalitésfonctionnalités
DGS-1210-10P/ME L2+ Gigabit 10 8 78W 2 x SFP GbE 1-8 1-8 - Protection surtensions 6kV
DGS-1210-28P/ME L2+ Gigabit 28 24 193W 4 x SFP GbE 1-24 1-24 - Protection surtensions 6kV
DGS-1210-52P/ME L2+ Gigabit 52 48 370W 4 x SFP GbE 1-48 1-8 - Protection surtensions 6kV
DGS-3130-30PS L3 Gigabit 30 24 370W/740W* 2 x 10 GbE cuivre
4 x SFP+ 10 GbE 1-24 1-24 -
Stack physique 9 unités
Alimentation redondante
Protection surtensions 6kV
DGS-3130-54PS L3 Gigabit 54 48 370W/740W* 2 x 10 GbE cuivre
4 x SFP+ 10 GbE 1-48 1-48 -
Stack physique 9 unités
Alimentation redondante
Protection surtensions 6kV
DMS-3130-30PS L3 Multi-Gigabit 30 24 740W/960W* 2 x 10 GbE cuivre
4 x SFP28 10/25 GbE 1-24 1-24 1-24
60W
Stack physique 9 unités
Alimentation redondante
Protection surtensions 6kV
DGS-3630-28PC L3 Gigabit 28 24 370W/740W* 4 x combo SFP GbE
4 x SFP+ 10 GbE 1-24 1-24 -
Stack physique 9 unités
Alimentation redondante
Protection surtensions 6kV
DGS-3630-52PC L3 Gigabit 52 48 370W/740W* 4 x SFP+ 10 GbE 1-48 1-48 -
Stack physique 9 unités
Alimentation redondante
Protection surtensions 6kV
* avec alimentations expansives optionnelles